Feudum. Definitio, 155. ejus substantialia, 161. naturalia, 162. accidentalia, 163. quinam constituere possit, 165. an a non domino facta constitutio sit valida, 252. quomodo constituatur, 170. quot modis constituatur, 175. pro quibus personis constitui possit, 176. ad quodnam tempus, 177. num cum onere in gratiam tertii adjecto, 183. in quibusnam rebus constitui possit, 259. & seqq. num in re aliena, 251. an in re communi, 255. an in re communi, 255. an in rei communis parte indivisa, 256. an in jure, quod quis habet in re communi, 261. & quo effectus fiat, si res communis postea dividatur, 262. num ignorantia in re propria, 253. an & scienti, 254. an in jure percipiendi provenus metallicos, 260. num revocabiliter constitui possit, 180. num pure vel sub certa conditione revocabile, 181. num ejus qualitas ante constitutionem definiti possit, 225. quamprimum id acquiratur, 212. 213. num

Index verborum & rerum precipuarum.

- committatur, contractu feudali non renovato, 211. num alienando species mutari possit, 206. num amittatur per feloniam, 452. num per eam finiri possit, 457. num extinguatur cessante præstatione conventa, 248. quando præscriptione extinguatur, 429. num finiatur rei feudalis interitu, 422. 423. quando morte vasalli finiatur, 419. num amittat qualitatem feudalem, domino directo sine hærede mortuo, 334-335. eo finito quale jus competat domino, 326. num morte vasalli finitum revertatur ad dominum, 420
- Feudi alienatio* num sine consensu domini fieri possit, 197. an sine consensu eorum, qui succedendi aliquam spem habent, 394. qua lege fiat, 202.
- Feudi constitutio* lucrativa, vel onerosa, 174
- Feudi promissio* quo effectu fiat, 223. quale sit constituendum, acceptata ejus promissione, 224.
- Feudi restitutio.* Definitio, 407. quando refutetur domino, quando tertio, si refutetur successor, 413. si remotiori, 412. si successor, cui refutatum, ante-refutantem vasallum moriatur, 416. in gratiam extranei facta quid sit, 414. 415. quando domino fieri possit, 408. quando non, 409. 410.
- Feudi revocatio* ab eo facta, qui jus promissæ habet, 400. an fieri possit, vivo alienatore, 401. num ab eo, qui in alienationem consentit, 392. num a filio, si pater in alienationem consentit, 393. an ab eodem, si feudum a patre alienatum, 380. an si feudum sine ullius consensu alienabile, 374. an a remotiori, si proximior non revocet, 380. 389. an si domino refutetur, 411. remotiori refutatum quando revocari possit, 412. an possit revocari, si sine consensu successorum alienatum, 377. an si per feloniam amissum, 458. an si sine consensu eorum alienatum, ad quos devolvi poterat, 378. an si alienatum in remotiorem, 379
- Feudum revocans* quid probare debeat, 385. num pretium restituere debeat emptori, 381. 382. an qui non revocet, quia possessori id relictum vult, potestatem revocandi sibi adimatur, 390
- Feudum ab alio recognoscendum*, quam a constituyente, 249.
- Feudi apertura.* Definitio, 329. quale per eam jus acquirat dominus, 330
- Feudum apertura proximum.* Definitio, 331. quando fiat, 331. an alienari possit, 332. 376. an alienatum revocari, 376. an dominus pati teneatur, ut alienetur, 333. num oppignorari possit, 358
- Feudum antiquum.* Definitio, 188.
- Feudum de caverna.* Definitio, 264. num constitui possit, 264. quo fundamento nitatur constitutio, 263. quænam in eodem sit domini obligatio & jus vasalli, 264. ad quasnam res naturaliter extendi possit, 266. an subsistat, in manu domino, 267